UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TÌM KIẾM Ý TƯỞNG, GIẢI

PHÁP CCHC TRÊN ĐỊA

BÀN THÀNH PHỐ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BTC Hà Nội, ngày         tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả và giải thưởng Cuộc thi Tìm kiếm ý tưởng, giải

pháp Cải cách hành chính trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 26/2019/TT-BTC ngày 10/5/2019 của Bộ Tài chính hướng

dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo đảm công tác Cải

cách hành chính nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 04/4/2024 của Ủy ban nhân dân

Thành phồ về việc tổ chức cuộc thi Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp Cải cách hành chính

trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 4286/TTr-SNV ngày

23/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả Cuộc thi Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp Cải cách hành

chính (CCHC) trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024.

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trao giải thưởng cho 03 tập thể và 11 tác giả/nhóm tác giả đạt giải của

Cuộc thi.

Cơ cấu, giá trị giải thưởng theo quy định tại Thể lệ Cuộc thi ban hành kèm theo

Quyết định số 03/QĐ-BTC ngày 29/8/2024 và Quyết định số 04/QĐ-BTC ngày

14/10/2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều tại Thể lệ cuộc thi Tìm kiếm ý

tưởng, giải pháp CCHC trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2024 ban hành kèm theo

Quyết định số 03/QĐ-BTC ngày 29/8/2024 của Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi.

Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí Thành phố cấp cho Sở Nội vụ thực

hiện công tác CCHC năm 2024.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Giám đốc: Sở Nội vụ, Sở Tài

chính, Kho bạc Nhà nước thành phố Hà Nội và các tập thể, cá nhân có tên trong

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Các PCT UBND Thành phố;

- Các Sở, ban, ngành Thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- VPUB: CVP, các PVP, các phòng

chuyên môn;

- Đài PT&TH HN, Trung tâm

Thông tin điện tử Thành phố, Trung tâm

Báo chí Thủ đô Hà Nội; các Báo:

HàNộiMới, KT&ĐT, ANTĐ;

- Lưu: VT, KSTTHC, SNV.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Hà Minh Hải

3

DANH SÁCH

TÁC GIẢ, NHÓM TÁC GIẢ ĐẠT GIẢI CUỘC THI TÌM KIẾM Ý TƯỞNG,

GIẢI PHÁP CCHC TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HÀ NỘI NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BTC ngày      tháng      năm 2024

của Ban Tổ chức cuộc thi)

I. Giải tập thể

Giải

thưởng

Đơn vị đạt giải Mức tiền thưởng

Giải nhất Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Đức 7.500.000

Giải nhì Ủy ban nhân dân huyện Ba Vì 4.500.000

Giải ba Ủy ban nhân dân quận Cầu Giấy 3.500.000

II. Giải cá nhân

Giải

thưởng

Tác giả, nhóm tác giả đạt giải Mức tiền thưởng

Giải nhất Nhóm tác giả thuộc Văn phòng UBND Thành

phố:

1. Trương Việt Dũng - Chánh Văn phòng UBND

Thành phố;

2. Cù Ngọc Trang - Giám đốc Trung tâm Phục vụ

Hành chính công (Nguyên Phó Chánh Văn

phòng)

3. Hoàng Văn Bằng - Phó Giám đốc Trung tâm

Phục vụ Hành chính công TPHN (Nguyên Giám

đốc Trung tâm TTĐT TP)

4. Nguyễn Minh Nguyệt - Phó Giám đốc Trung

tâm Thông tin điện tử;

5. Lê Tiến Dũng - Viên chức Phòng Kỹ thuật -

Ứng dụng công nghệ số, Trung tâm Thông tin

điện tử.

6. Tạ Đức Thành - Viên chức Phòng Kỹ thuật -

Ứng dụng công nghệ số, Trung tâm Thông tin

điện tử.

7. Trần Đăng Minh - Viên chức Phòng Kỹ thuật

- Ứng dụng công nghệ số, Trung tâm Thông tin

điện tử.

5.000.000

4

Giải

thưởng

Tác giả, nhóm tác giả đạt giải Mức tiền thưởng

8. Đ/c Trần Thị Hằng - Viên chức, Phòng Công

báo – HCPV

9. Phạm Dương Chín - Viên chức, Phòng Công

báo – HCPV

10. Đặng Thanh Thủy - Viên chức, Phòng Công

báo – HCPV;

11. Nguyễn Đức Dũng - Viên chức, Phòng Công

báo – HCPV.

Giải nhì Nhóm tác giả thuộc UBND quận Bắc Từ Liêm:

1. Nguyễn Thị Thúy, Trưởng phòng Nội vụ quận

Bắc Từ Liêm.

2. Lê Xuân Giang, Phó Trưởng phòng Nội vụ

quận Bắc Từ Liêm.

3. Bùi Thị Thủy, Chuyên viên phòng Nội vụ quận

Bắc Từ Liêm.

4. Chu Thanh Tú, Chuyên viên phòng Nội vụ Bắc

Từ Liêm.

3.000.000

Tác giả thuộc UBND quận Long Biên: Bùi

Dương, Phó Chánh Văn phòng, Văn phòng

HĐND - UBND quận Long Biên

3.000.000

Giải ba Nhóm tác giả thuộc Sở Y tế:

1. Nguyễn Đình Hưng, Phó Giám đốc phụ trách

Sở Y tế

2. Nguyễn Đức Long, Giám đốc Bệnh viện đa

khoa Xanh Pôn

3. Trần Văn Tĩnh, Chuyên viên Phòng Quản lý

Bảo hiểm y tế & Công nghệ thông tin, Sở Y tế.

2.000.000

Tác giả thuộc Ủy ban nhân dân quận Đống Đa:

Trịnh Hữu Tuấn, Phó Chủ tịch UBND quận

Đống Đa

2.000.000

Tác giả thuộc Ủy ban nhân dân huyện Mê Linh:

Đỗ Thị Hằng, Công chức Văn phòng Thống kê,

UBND xã Tiến thắng, huyện Mê Linh

2.000.000

Giải

khuyến

khích

Tác giả thuộc Ủy ban nhân dân huyện Thường

Tín: Đinh Thị Lan Anh, Chuyên viên Văn phòng

- Thống kê, UBND xã Quất Động, huyện Thường

Tín

1.000.000

5

Giải

thưởng

Tác giả, nhóm tác giả đạt giải Mức tiền thưởng

Tác giả thuộc Ủy ban nhân dân huyện Hoài Đức:

Nguyễn Thị Dung, Công chức Tư pháp - Hộ tịch,

UBND thị trấn Trạm Trôi, huyện Hoài Đức

1.000.000

Nhóm tác giả thuộc Ủy ban nhân dân huyện

Chương Mỹ:

1. Ngô Thị Huệ, chuyên viên thuộc UBND huyện

Chương Mỹ.

2. Đỗ Thị Hường, chuyên viên thuộc UBND

huyện Chương Mỹ.

1.000.000

Tác giả thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Sơn Tây:

Trần Thế Đạt - Chủ tịch UBND phường Ngô

Quyền, thị xã Sơn Tây

1.000.000

Tác giả thuộc Ủy ban nhân dân quận Hoàn Kiếm:

Trịnh Tất Thắng, Phó Chánh Văn phòng HĐND-

UBND quận Hoàn Kiếm

1.000.000

		2024-12-24T16:52:44+0700
	Nguyễn Mạnh Quân

		2024-12-24T17:57:24+0700
	Hà Minh Hải

		2024-12-25T08:45:52+0700

		2024-12-25T08:45:52+0700

		2024-12-25T08:45:52+0700

		2024-12-25T08:45:52+0700

		2024-12-25T08:45:52+0700